FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
20250108

EXTRATO DE CONTRATO 20250108.

CONTRATO Nº...........: 20250108..
 ORIGEM.....................: Nº DISP 20250108
 CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL

GODEIRO
 CONTRATADA(O).....: SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA
 OBJETO......................: Contratação de Empresa para a Prestação
dos  Serviços  de  Assessoria  e  consultoria  Administrativa  com o
processamento de dados para a CMRG
 VALOR  TOTAL................:  R$  36.000,00(TRINTA  E  SEIS  MIL
REAIS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV  DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento  3390390000  Outros
servicos de terceiros - pessoa juridica, Fonte 15000000 RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal.  ,  no valor de
R$ 36.000,00
 VIGÊNCIA...................: 23/01/2025 a 31/12/2025
 DATA DA ASSINATURA.........: 23/01/2025
ASSINARAM:  Edino  de  Paiva,  CPF:  937.605.584-53  pelo
c o n t r a t a n t e  e  S A L E S  A S S E S S O R I A  E  C O M E R C I O
LTDA18.540.255/0001-02  Pelo  contratado,

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 46381653

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/01/2025.
EDIÇÃO 2080. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br